郑州中原发展投资(集团)有限公司 2024 年中期票据主承销商选聘入围结果变更公告

(招标编号: 2024-YW-04719-01)

一、内容:

根据复议报告,郑州中原发展投资(集团)有限公司 2024 年中期票据主承销商选聘于 2024 年 11 月 12 日发布了评标结果变更公告,现将本次招标的中标结果变更内容公示如下:

一、入围结果变更内容:

第一入围单位:中国邮政储蓄银行股份有限公司河南省分行直属支行

入围报价: 1‰

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 以余额包销的方式承销本期债券

第二入围单位: 平安银行股份有限公司郑州分行

入围报价: 1‰

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 以余额包销的方式承销本期债券

第三入围单位:中信银行股份有限公司郑州分行

入围报价: 1.3%

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 以余额包销的方式承销本期债券

第四入围单位:恒丰银行股份有限公司郑州分行

入围报价: 0.9%

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 余额包销

第五入围单位: 国泰君安证券股份有限公司

入围报价: 1‰

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 以余额包销的方式承销本期债券

第六入围单位:郑州银行股份有限公司中原路支行

入围报价: 1‰

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 以余额包销的方式承销本期债券

第七入围单位: 上海浦东发展银行股份有限公司郑州分行

入围报价: 1.5%

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 以余额包销的方式承销本期债券

第八入围单位:中原银行股份有限公司郑州分行

入围报价: 1‰

服务期限:对应债券全部发行完毕,且兑息兑付完成之日止

发行期限: 不超过5年期

承销方式: 余额包销

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人: 郑州中原发展投资(集团)有限公司

地 址: 郑州市陇海路伏牛路交叉口中原发展大厦 13 楼

联系人: 田女士

电 话: 0371-69969025

电子邮件: /

招标代理机构: 青矩工程顾问有限公司

地 址: 郑州市中原区华山路 220 号芝麻街公园里 D 区 16 栋

电	话:	0371-89956266	
电子曲	『件:		
招标	示人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
		招标人或其招标代理机构:	(盖章)

联系人: 周春斐、岳建鹏